
„ZARZĄDZENIE NR 53/2007/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów Gimnazjum Nr 1 i 2, 
Szkoły Podstawowej Nr 17 oraz Przedszkoli Miejskich Nr 3, 6, 8, 13 i 15 w Pabianicach”

Na podstawie  art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz.141, Nr 94 poz. 
788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 
poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273)  zarządzam, co 
następuje:

 
§ 1.1. Ogłaszam konkursy na stanowiska dyrektorów w niżej wymienionych placówkach :

1) w Gimnazjum Nr 1 z siedzibą w Pabianicach, przy ul. Tkackiej 15
2) w Gimnazjum Nr 2 z siedzibą w Pabianicach, przy ul. M. Skłodowskiej Curie 5
3) w Szkole Podstawowej Nr 17 w Pabianicach, przy ul. Warszawskiej 65
4) w Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Pabianicach, przy ul. Moniuszki 163
5) w Przedszkolu Miejskim Nr 6 w Pabianicach, przy ul. Warszawskiej 53
6) w Przedszkolu Miejskim Nr 8 w Pabianicach, przy ul. św. Jana 43
7) w Przedszkolu Miejskim Nr 13 w Pabianicach, przy ul. Mokrej 19/23
8) w Przedszkolu Miejskim Nr 15 w Pabianicach, przy ul. P. Skargi 75

     2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
 
§ 2. Konkursy zostaną przeprowadzone według regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.
 

§ 3. 1. Do składu Komisji Konkursowych z ramienia organu prowadzącego powołuję:

1) Dariusza Wypycha -  Zastępcę Prezydenta Miasta
2) Waldemara Borynia -  Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,
3) Mirosława Niepsuja -  Kierownika Referatu Edukacji, Kultury i Sportu.

2.  Funkcję  przewodniczącego  komisji  konkursowych  powierzam  Panu  Dariuszowi 
Wypychowi.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


